5 VICANI/ VINDONISSENSES
CYR - T - YRBANIO - MATTONIL - T -
VALER + ALBANO « L - VETVRIO + MELO - C - COTTIO
RVf0-¢ SEXTIO ..... SR

Descripsi quod ‘superest, Integram vidit unus Henricus Gundelfinger ecclesiae Beronensis canonicus posuitque in libello de
thermis Badensibus scripto a. 1489 (qui libellus sive editus est sive non editus, videtur periisse, sed excerpsit eum Conr.
Gesnerus in tractatu de thermis inserto operi “de balneis omnia quae extant apud Graecos, Latinos et Arabas seriptoies’
Venet. ap. Iunt. 1553 fol, f. 292 a); unde habuit Grut. 1068, 3 et Donat 212, 4 = 344, 3 ex schedis Gnocchii. Stumpfius
de titulo audierat neque tamen descriptum accepit, unde factum est ut desit apud Tschudium (qui tamen ‘praetereundo
se vidisse’ mentitur Stumpfii notam supra relatam exscribens) Simlerumque et reliquos Stumpfii asseclas. Denuo re-
tecto lapide inscriptio edita est ab Hallero Schweiz. Mus. 1785 p. 703, Helv. I, 4131 — 149; Fischio in Helvetia IV,
419; Orellio 437. 5026 = 240.

V. L. dabo Gundelfingeri solam, qui versus non separat: 1 IMPERATOR * TITVS ¢ VESPASIANVS, 2 CAESAR - AVGVSTVS - VII ©
CONS, 5 VINDONISSENSIS, 6. 7. 8 CVRIAE » TITO » YRBANIO * MATTONI + TITO || VALERIO » ALBANO « LYCIO « VETVRIO » MELLOCCOT{O
[l rvFFO - QvINTO - SEXTIO. — Vides non tam male descriptam quam compendia imperite soluta esse. — Ceterum cum
‘totum titulum Hagenbuchius perperam iudicasset suspectum, Orellius v. 3 et 8 a Gundelfingero additos esse credidit,
cuius tamen interpolationis neque ille causam ullam addidit et equidem hos versus ab interpolatore nequaquam profi-
cisci probare me posse confido. Primum enim duos qui hodie supersunt lapides examinans prioris partem inferiorem et
superiorem alterius ifa resectas inveni 7 *J ut medium lapidem deesse appareret; item secundi lapidis partem inferiorem
non ita exasciatam esse quin eflfracta esse posset. Praeterea tanta cum simplicitate titulus profertur ab antiquo illo
auctore, ut neque ratio neque consilium interpolationis intellegatur., Denique si fuit titulus positus in honorem impe-
ratoris, cur solum consulatum adscripserint omissa tribunicia potestate aliisque solitis honoribus, non video; imo impe-
ratoris nomen cum consulatu solo eam vim habet ut annum denotet, quamquam hoc singulare est et factum in hono-
rem imperatoris, qui hoc ipso anno patre moriuo solus imperium susceperat, ut el collega omitteretur et consul in
principio non in fine tituli collocaretur. Quam ob rem lertius versus tantum abest ut interpolatus iudicandus sit ut si
eo carendum esset, titulus procederet sine dedicatione.
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246 Vindonissae rep. 1852, nunc Turici in bibl. civium. 247 Vindonissae rep. m. Maio a. 1852. Nune Turici in
antiquario.
QFVEeA DR Vil
MERCVYR : S« PR sE . ET &
LSRN /1] VIS - VOTYM SO-
T e LVIi 7,/ -IIICENN
VNS N
AM///TEC/1/TEC//)/